



PRESSEMEDDELELSE
AALBORG 02.10.2023



HOUSE OF FOODS™

The world is your marketplace

EURO POULTRY GROUP SKIFTER NAVN TIL HOUSE OF FOODS

Pr. dags dato (2/10-2023) kan vi meddele at Euro Poultry Group endegyldigt skifter navn til House of Foods. Det er et vigtigt skridt i den endelig fusionsproces mellem Euro Poultry Group og Carmo Food Nordic.

På trods af navneskiftet forbliver de eksisterende kunde- og producentforhold, samt samarbejdsaftaler uændret. Der vil ikke være nogen ændringer i vores krav til kvalitet, salgs- og leveringsbetingelser eller driftsprocedurer.

Ved at Euro Poultry Group endegyldigt skifter navn til House of Foods, har vi adgang til nye leverandører, producenter, markeder og fødevarerløsninger. House of Foods har et stort udvalg af kvalitetsprodukter fra de bedste fødevarerproducenter verden over, til levering ved kunder i hele Europa. Vi kan derfor imødekomme vores kunders behov og krav endnu bedre.

House of Foods er stadig eksperter på fjerkræ, men på baggrund af navneændringen, kan vi nu tilbyde vores nuværende og kommende kunder endnu flere spændende produktgrupper i vores top kvalitets brands, TOP TABLE og CHEFS CLUB. Mulighederne for at udvide produktsortimentet og indlede nye producentsamarbejder er nu en realitet.

Vi fortsætter med at stræbe efter forbedring og sikre den højeste grad af kvalitet, service og kundetilfredshed, da House of Foods vision er at være den mest betroede europæiske fødevarerleverandør, med afsæt i højkvalitets produkter fra verdens bedste fødevarerproducenter.

Eftersom det kun er Euro Poultry Group, der skifter navn til House of Foods fra i dag (2/10-2023), arbejder vi sideløbende på at Carmo Food Nordic også kan overgå til selskabet. Vi vil informere mere om denne ændring senere.

Vi takker vores kunder, producenter, samarbejdspartnere og medarbejdere for jeres fortsatte støtte og engagement, og ser frem til at fortsætte med at levere førsteklasses fødevarerprodukter og service under vores nye virksomhedsidentitet - House of Foods.

Rasmus Mou Nielsen
CEO - House of Foods
Tlf: +45 96 31 25 00
rmn@houseoffoods.com

